
Cinera Municipal de Pojuca-BA 
Publicado em: 15_1(g10..02 

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE POJUCA 

Camara Municipal 'de Pojuca 
Terezinha de Jesus L. da Silva 

Assisr. coNrAsiL 
A4.54 0020 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitação — CPL, conforme adjudicação da Pregoeira e 
homologação do Presidente da Câmara de Pojuca divulga o resultado de licitação abaixo 
especificada: 

PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 021/2021 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de link de 
conectividade IP de acesso privado e dedicado à rede mundial de computadores — Internet 
via fibra óptica, com 200 MB Full (download/Upload) para atender às necessidades da 
Câmara Municipal de Pojuca, incluindo o fornecimento de meios de comunicação dedicado 
entre a prestadora de serviços e esta Câmara, com instalação, ativação, configuração e 
suporte técnico, manutenção corretiva, 24h, de segunda à sexta-feira. 

ITEM EMPRESA VALOR GLOBAL 
1 RITA MARTINS DA SILVA ARAUJO R$ 90.000,00 

VALOR GLOBAL: R$ 90.000,00 (Noventa Mil Reais) 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 10/05/2021 

cf4, 
PATRÍCIA CAREN GOMEJ DOS SANTOS 

Pregoeira Oficial 

Pojuca, 10 de maio de 2021. 

L -C

Praça ACM, Ed. Edvaldo Siqueira Guimarães, s/n°, Centro, Pojuca — Bahia 
CNPJ/MF: 13.341.573/0001-20 



ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE POJUCA 

Câmara Municipal de Pojuca - Ba 

EXTRATO DE CONTRATO N° 017/2021 

PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2021 

Cheta Municipal de Poluca-SA 
Publicado em:

ionciapário 

0k-tiara Munictpa de Polua 
Imelinha de Jesus L. da Silva 

,assisr cowaitc 
Mal 0020 

Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de link de 
conectividade IP de acesso privado e dedicado à rede mundial de computadores — Internet via fibra 
óptica, com 200 MB Full (download/Upload) para atender às necessidades da Câmara Municipal 
de Pojuca, incluindo o fornecimento de meios de comunicação dedicado entre a prestadora de 
serviços e esta Câmara, com instalação, ativação, configuração e suporte técnico, manutenção 
corretiva, 24h, de segunda à sexta-feira. 

Contratada - RITA MARTINS DA SILVA ARAUJO 

Valor Global do Contrato - R$ 90.000,00 (Noventa Mil Reais) 

Período de Vigência - 12 (Doze) meses 

Pojuca, 10 de maio de 2021. 

•2cL (^, s 
PATRICIA CAREN GOMES DOS SANTOS 

Presidente da Comissão de Licitação 

Praça ACM, Ed. Edvaldo Siqueira Guimarães, s/n°, Centro, Pojuca — Bahia 
CNPJ/MF: 13.341.573/0001-20 


